~ ',-'-:"-r

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 6/!/ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

.' -.,-

RESOLVE:

1 - NOMEAR HELIO MINORU SHIBATTA, matrícula nO 11.326, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, na Comissão de
Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência, Tecnologia, Meio Ambiente e
Turismo. (CC)

2 - EXONERAR UIRA FELIPE LOURENÇO, matrícula nO 16.726, do
Cargo em comissão de Supervisão, CL-03, da Comissão de Desenvolvimento
Econômico Sustentável, Ciência, Tecnologia;Meio Ambiente e Turismo. (CC)

Brasíli~ maio 09.

~
D utado L N- RDO PRUDENTE

Presidente

.~ ,'.